Héric

TMA

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Câmar-  !',1• , -4-.inz7  de Eng.0--- Plendrio Jauldo Gomes  Balthazar

....-t211(q  de  0.7  12._
1,,IVRO N.° 	ZIJ

Indicação: N°036/2012  ASS'

"Asfaltamento da Rua de acesso ao Túnel 07 no Bairro de

palmeiras da Serra neste Município.."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais
vigentes, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,  Dr.  Eduardo Ramos da Paixão, que
seja Asfaltado a Rua de acesso ao Túnel 07 no Bairro de Palmeiras da Serra neste
Município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente Indicação tendo em vista que os moradores da Rua de
acesso ao Túnel 07 estão tendo dificuldades em receber a prestação de determinados
serviços públicos básicos e que estão disponíveis a toda a população frontinense.
Entretanto em virtude da falta de acesso regular ao trafego de veículos, os atendimentos de
urgência e emergência médicas sofrem enorme dificuldade em atender as residências
localizadas naquele logradouro público por conta da precariedade do acesso existente,
prejudicando sobre maneira a qualidade devida daquela comunidade.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  07 de Dezembro de 2012.

AUTOR:

Pca Nelson Salles, n° 27 —2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000

e-mail:  camaraepf@yahoo.com.br 	site:  www.camaraepf.rj.gov.br

Telefone : (024) 2463-1212

	Page 1